
Zápis z 1. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chrudim 

 
Datum a způsob konání: 23. ledna 2023 v 16:30 hod., velká zasedací místnost Pardubická 67. 
Přítomní:  přítomno 4 členové KV ze 7, Hana Vránová, Jaroslava Stýblová-OFN.  
 

Program jednání:  
Předseda KV Jan Čechlovský přivítal všechny přítomné. Výbor se zabýval následujícími body: 
 
1. Volba místopředsedy kontrolního výboru 

Na funkci místopředsedy byla navržena paní Šárka Trunečková, která nominaci přijala. 
US/1/KV/2023 
KV volí do funkce místopředsedkyně výboru paní Šárku Trunečkovou.   
Pro:  4  Proti:  0  Zdržel se:  0 

 
 

2. Plán schůzí kontrolního výboru na rok 2023  
Upraveno ve vazbě na jarní prázdniny tak, 
že původní termín 6.3. se mění na 13.3.2023. 

 
 

 
 
 
 
 
3.   Náplň činnosti výboru, výběr plánu kontrol na období 1. pololetí 2023 
      Kontroly budou vybírány průběžně dle aktuálně přijatých usnesení RM a ZM od února 2023.  
 

4.   Kontrolní výbor přijal podnět manželů Tesaříkových na postup bytové komise a bude se jím zabývat. 
      Pro tento účel byla ustavena kontrolní skupina ve složení : p. Čechlovský, p. Kubala, pí Slavíková  

Složka k případu je dispozici na Odboru finančním, kontaktní osoby MěÚ jsou: vedoucí OSM p. Havelka, p. 
Stuchlík a tajemník bytové komise, vedoucí právního oddělení paní Půlpánová. 
 
 

5.   Aktuální informace k dořešení vztahu s  JUDr. Zwyrtek Hamplovou (splnění povinností vyplývajících  
      ze smlouvy)  
     Předseda výboru informoval členy o další korespondenci vedené s JUDr. Zwyrtek Hamplovou (členům    
     byly zaslány všechny aktuální dokumenty mailem). V žádosti pana starosty o doplnění informací je  
     stanoven termín do konce ledna 2023, stávající informace zatím stále nebyly aktualizovány tak, jak  
     město požaduje. Kontrolní výbor proto bude věc nadále sledovat a aktuální situaci probere na své příští  
     schůzi (po uplynutí termínu, který byl stanoven). 

 
 

Příští jednání KV proběhne v pondělí 13.3. 2023 od 16.30 hodin, velká zasedací místnost MěÚ Chrudim, 
Pardubická ul.  
 
Zápis vyhotovila: Hana Vránová, OFN   Zápis ověřil: Jan Čechlovský, předseda KV 

Kontrolní výbor ZM 2023 

23.1.2023   16:30     pondělí 
13.3.2023   16:30     pondělí 

17.4.2023   16:30     pondělí  

12.6.2023   16:30     pondělí 

11.9.2023   16:30     pondělí 

27.11.2023 16:30     pondělí 


